Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios		florenos	denarios	
A Baptismo, et Introductione		17	Annue circiter		17	
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae		17				17
A Sepultura Majori		51				51
A Sepultura Minori		17				17
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus constituit				20	12	

Ius Patronatus pertinet ad Dominium Munkacs, cui annuatim Parochus a fundo solvit arendae florenos 8.
Egeret fundo Parochiali cum omnibus ap[p]ertinentiis liberis.

Cantor

simul residet cum Parocho habet annuatim a singulo hospite mediam metretam avenae, et a funere denarios 12.

[77] Parochia Possessionis Illonca⁶³⁰

Filialem nullam habet. Ecclesia lignea in statu bono; et Apparamentis utcunque instructu. Proventus nullos habet.

Proventus Parochi

Domum habet in fundo Parochiali commodam, quam ipse Parochus cum adminiculo Communitatis exstruxit. Hortum habet pro necessitate Culinari commodum.

Prata emptitia curruum foeni 6. in parata efficientes *florenos 6*
Terras arabiles emptitias ad unam dumtaxat Calcaturam cubulorum avenae 5. ex quibus mediocri procreatione prosperare potest cubulos 10. constituentes *florenos 6*

630 Понца, Ільниця [UA], Kárpátontúli terület Ilosvai járás; CONSCRIPTIO1741: Jilnics, Veresmarti esp. ker.; CAT1792: Ilonca, Borzsavai esp. ker.; CONSCRIPTIO1806: Ilonca, Borzsavai esp. ker.

Bereg vármegye

Lignationem habet cum Communitate liberam, quam, ut et araturam, falcaturam, collecturam, et convecturam frugum ipsemet procurat.

Habet a singulo hospite, quorum sunt 50. mediam metretam avenae insimul 25. in parata efficientes *florenos 3 denarios 45*

Praeterea a quolibet messorum, seu in parata *florenum 1 denarios 15*

Praeter hos, exceptis industrialibus, nullos alios Idaealiter appositos percipit proventus.

Quae omnia praemissa loci pretio aestimata faciunt *florenos 17 denarios 00*

Stolam percipit sequentem

	florenos	denarios	florenos	denarios
A Baptismo, et Introductione	17		1	25
A Matrimonio et Benedictione Neo-Nuptae	17		1	25
A Sepultura Majori	51		3	24
A Sepultura Minori	17		1	25
Totus itaque Stolae proventus cum praemissis accidentibus constituit			24	30

Ius Patronatus pertinet ad Inclytam Familiam Illosvay.

Egeret agris, pratis, et aliis appertinentiis liberis.

Cantor

in eodem fundo cum Parocho habitat, praestationem a Communitate aliam non habet, praeter a funere denarios 12.

[78] Parochia Possessionis Bilke⁶³¹

In hac Parochia dantur 2. Ecclesiae, una Superior, altera inferior; Haec Superior jam vetustior reparatione tecti eget; Apparamentis autem necessariis utcunque instructa. Filialem habet Szajko-falva⁶³² dictam media hora a Matre distantem, in qua datur Ecclesia commoda, et Apparamentis bene provisum.